PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 002/2011 - DOCENTES

1

EDITAL RE-RATIFICADO EM 21/12/2011

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

 Em cumprimento ao Edital supra, a Comissão Organizadora do Processo Seletivo
nomeada pela Portaria nº 039/2010, através do presente instrumento, faz saber que:

I – DIVULGA a relação dos candidatos inscritos no presente Processo Seletivo nº
002/2011, cujas inscrições foram consideradas deferidas e homologadas, em relação às FUNÇÕES
descritas no ITEM 2 do primitivo Edital.

ESTATÍSTICA DE INSCRITOS

CÓDIGO / FUNÇÃO
TOTAIS

CANDIDATOS

1.01 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 235

2.01 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 78

2.02 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 596

2.03 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL III - AICA 318

TOTAL DE INSCRITOS 1227

 As Listagens se encontram em ordem ALFABÉTICA e por FUNÇÃO, cujas RELAÇÕES estão
disponíveis nos endereços da Internet: www.mogiguacu.sp.gov.br e www.integribrasil.com.br.

 Possíveis alterações referentes aos dados ora divulgados, que mereçam correção, inclusão
e ou exclusão, deverão ser protocolados junto à Prefeitura, detalhando a retificação a ser
procedida no prazo de 10 (dez) dias da data da publicação e/ ou pelo e-mail
contato@integribrasil.com.br nos termos do Edital.

II – CONVOCA todos os candidatos inscritos no Processo Seletivo de Provas e Títulos nº

002/2011,  das  funções  descritas  abaixo, para  a  REALIZAÇÃO  DAS  PROVAS E ENTREGA
DE TÍTULOS,  no  Município MOGI GUAÇU / SP, obedecendo aos locais e horários a seguir:

PROVA DIA: 08.01.2012 – HORÁRIO: 09h00min – MANHÃ

FUNÇÕES DO CANDIDATO LOCAL

1.01 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
Todos os candidatos

inscritos para esta função

CEGEP – “CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

“MÁRIO COVAS”

Rua: Francisco Franco de Godoy Bueno, 295 - Centro

Ponto de Referência: Ao da escola “Luiz Martins”

2.01 – PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO ESPECIAL

Todos os candidatos
inscritos para esta função

“FEG – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA”

Rua: Hugo Panciera, Nº 386 – Centro

Ponto de Referncia: Centro Esportivo Camacho

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
mailto:contato@integribrasil.com.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 002/2011 - DOCENTES

2

2.02 – PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL I

Todos os candidatos
inscritos para esta função

“FEG – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA”

Rua: Hugo Panciera, Nº 386 – Centro

Ponto de Referência: Centro Esportivo Camacho

PROVA DIA: 08.01.2012 – HORÁRIO: 14h00min – TARDE

FUNÇÕES DO CANDIDATO LOCAL

2.03 – PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL III –
AICA

Todos os candidatos
inscritos para esta

função

EMEF "PROFª. ANIRA FRANCO DE CAMPOS"

Rua: Eduardo Marchiori, Nº 70 – JD Esplanada

Ponto de Referência: Sandvik

CONDIÇÕES GERAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA

IMPORTANTE: Recomenda-se ao candidato que compareça no local da realização da prova com
antecedência mínima de 30 (TRINTA) MINUTOS, munido do protocolo da inscrição e do original do
Documento de Identidade. O candidato deverá portar ainda, Caneta Esferográfica azul ou preta, lápis e
borracha. Em hipótese alguma, será permitida a entrada do candidato na escola após o horário previsto,
pois a prova começará impreterivelmente no horário.

ENTREGA DE TÍTULOS (SOMENTE PARA AS FUNÇÕES DE NÍVEL SUPERIOR)

Os documentos de Títulos deverão ser acondicionados em ENVELOPE LACRADO, contendo na sua
parte externa, colada ou grampeada, uma via do ANEXO III - FORMULÁRIO RESUMO PARA
ENTREGA DE TÍTULOS, também disponibilizado no mesmo site da inscrição no Processo Seletivo
(www.integribrasil.com.br); e dentro do envelope deverá constar outra via do Formulário para Entrega
de Títulos, e os Títulos, apresentados em CÓPIAS REPROGRÁFICAS (simples), na sequência do
Formulário.

Não serão aceitos protocolos dos documentos e ou fac-símile.

MOGI GUAÇU (SP), 19 DE DEZEMBRO DE 2011.

PAULO EDUARDO DE BARROS
Prefeito de Mogi Guaçu

MUTSUO GOMI
Diretor de Concursos e Processos Seletivos

Secretário Municipal de Administração

http://www.integribrasil.com.br/